

Aureld Holding ApS

Johannesburg Alle 38, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 04 89 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Frank Schov Aureld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aureld Holding ApS Johannesburg Alle 38 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 04 89 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Schov Aureld
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Protobuild ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele, samt formueforvaltning og hermed tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabsåret ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 176.670 kr. mod 91.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.000	101.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.330</u>	<u>-11.645</u>
Resultat før skat	176.670	89.555
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.222</u>
Årets resultat	<u>176.670</u>	<u>91.777</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	<u>73.270</u>	<u>91.777</u>
Disponeret i alt	<u>176.670</u>	<u>91.777</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.000	280.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	280.000	280.000
Anlægsaktiver i alt	280.000	280.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.800	0
Tilgodehavender i alt	445.800	0
Likvide beholdninger	766	55.766
Omsætningsaktiver i alt	446.566	55.766
Aktiver i alt	726.566	335.766

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	150.816	77.546
Egenkapital i alt	230.816	157.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	140.674
Selskabsskat	89.953	33.039
Anden gæld	401.797	507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.750	178.220
Gældsforpligtelser i alt	495.750	178.220
Passiver i alt	726.566	335.766

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.040	6.856		
Andre finansielle omkostninger	1.290	4.789		
	<u>3.330</u>	<u>11.645</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-2.222		
	<u>0</u>	<u>-2.222</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	280.000	280.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Aureld Holding ApS
Protobuild ApS, Brøndby	100 %	153.224	-90.750	280.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			77.546	-14.231
Årets overførte overskud eller underskud			73.270	91.777
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-103.400	0
			<u>150.816</u>	<u>77.546</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 90.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.